АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИ ТСКО ГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации И рбитского МО
от 30Л2.2022г. №  1074-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1268 -  ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
культуры в Свердловской области до 2027 года» (с изменениями),
постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП
«Реализация основных направлений государственной политики в строительном
комплексе Свердловской области до 2027 года» (с изменениями), Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. №  1078-ПА,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022г. №  1074-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры в Ирбитском муниципальном
образовании до 2027 года» (с изменениями от 27.03.2023 № 241-ПА, от 16.05.2023
№ 395-ПА, от 27.06.2023 № 505-ПА, от 29.08.2023 № 670-ПА, от 02.10.2023 № 792-
ПА, от 27.10.2023 № 885-ПА, от 29.12.2023 № 1091, от 29.02.2024 №  156-ПА, от
25.04.2024 № 394-ПА), следующие изменения:

1.1 Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной программы
(подпрограмм) по годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной
программы «Развитие культуры в Ирбитском муниципальном образовании до
2027 года» в следующей редакции: ____________________________________________
Объемы финансирования Всего -  1 658 711 051,63 рублей, в том
муниципальной программы числе:
(подпрограмм) по годам 2023 г о д -  290 747 688,01 рублей,
реализации, 2024 год - 319 934 003,62 рублей,
рублей 2025 год - 397 641 620,00 рублей,

2026 год - 340 765 620,00 рублей,
2027 год - 309 622 120 рублей,
из них:

федеральный бюджет: 2 019 700 рублей,
в том числе:
2023 год -  1 205 600 рублей,
2024 год - 814 100 рублей,
2025 год - 0 рублей,
2026 год - 0 рублей,
2027 год - 0 рублей,
областной бюджет: 4 084 683 рублей
в том числе:
2023 год -  3 834 683 рублей,
2024 год - 250 000 рублей,
2025 год - 0 рублей,
2026 год - 0 рублей,
2027 год - 0 рублей,
местный бюджет: 1 621 574 356,83 рублей,
в том числе:
2023 год -  279 255 576,83 рублей,
2024 год - 311 089 420 рублей,
2025 год - 392 041 620 рублей,
2026 год - 335 165 620 рублей,
2027 год - 304 022 120 рублей,

внебюджетные источники 31 032 311,80
рублей,
в том числе:
2023 год -  6 451 828,18 рублей,
2024 год - 7 780 483,62 рублей,
2025 год - 5 600 000 рублей,
2026 год - 5 600 000 рублей,

_____________________________________2027 год - 5 600 000 рублей,_______________
1.2 Приложение №  2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы «Развитие культуры в Ирбитском муниципальном образовании до
2027 года» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и

Г лава Ирбитского
муниципального